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اخبار تیمی

سوژه

دمبله از پاری سن ژرمن خط خورد
عثمان دمبله از فهرست پاری سن ژرمن برای دیدار با 
آرسنال خط خورد. بر اساس گزارش های رادیو مونت 
کارلو، دمبله به دلایل انضباطی از سوی لوئیس انریکه از 
فهرست پاری سن ژرمن برای بازی با توپچی های لندن در 
رقابت های لیگ قهرمانان اروپا کنار گذاشته شده است.
گزارش ها حاکی از این است که دمبله بعد از بازی تیمش 
مقابل رن که جمعه شب برگزار شد، جر و بحث شدیدی 

با انریکه سرمربی پی.اس.جی داشته است.
دمبله با ثبت سه گل و سه پاس گل تا اینجای فصل بهترین 
بازیکن پاری سن ژرمن بوده و غیبت او در دیدار حساس 
با آرسنال می تواند تأثیر عمده ای بر عملکرد تیم بگذارد، 
به خصوص که پاری سن ژرمن در پی موفقیت در لیگ 
قهرمانان اروپا است. این مسابقه در ورزشگاه امارات 
برگزار خواهد شد و هر دو تیم به دنبال کسب سه امتیاز 

برای تقویت موقعیت خود هستند.

خداحافظی گریزمان از تیم ملی
آنتوان گریزمان در پیامی در صفحات خود در شبکه های 
اجتماعی اعلام کرد که از تیم ملی فرانسه بازنشسته 
شده است. او ویدیویی احساسی از بهترین لحظاتش 
در تیم ملی فرانسه منتشر کرد و نوشت: »با قلبی مملو 
از خاطرات، این بخش از زندگی خود را به پایان می رسانم. 
ممنون از این چالش فوق العاده در تیم ملی فرانسه و به 

امید دیدار.«
گریزمان 33 ساله مجموعاً 137 بازی در تیم ملی 
فرانسه انجام داد و 44 گل به ثمر رساند. وی در جام 
جهانی 2018 به قهرمانی رسید و تجربه قهرمانی در لیگ 
ملت های اروپا را دارد. فرانسه باید در هفته های آینده در 
بازی های لیگ ملت های اروپا شرکت کند و بعد از آن نیز 
در بازی های راهیابی به جام جهانی شرکت خواهد کرد. 
گریزمان بدین ترتیب ترجیح داد که از تیم ملی کشورش 

کناره گیری کند.

نمایش تأسف بار یونایتد در اولدترافورد
شمارش معکوس برای اخراج تن هاخ

ایلیا بهزاد اول / شکست سه بر صفر منچستریونایتد 
در خانه مقابل تاتنهام پس از یک نمایش ضعیف، 
سیلی از آمارهای منفی و انتقادات را روانه منچستر 
کرد؛ سیلی که هدف اصلی آن، کادرفنی و شخص 
اریک تن هاخ بود. به عقیده کارشناسان فوتبال 
انگلیس او پس از کسب رتبه هشتم در فصل 
گذشته، این فصل را بدون بحران مصدومیت 
بازیکنان و با خرید چند بازیکن مدنظر خود آغاز 
کرده و با وجود داشتن یک ترکیب کامل از بازیکنان 
مناسب سبک بازی خود، نتوانسته منچستریونایتد 
را به هویت فوتبالی مشخصی برساند و حالا 
پس از این شکست سنگین، تیمش در رتبه 
دوازدهم جدول قرار گرفته است. در مسابقه با 
تاتنهام، شیاطین سرخ چه از لحاظ دفاعی و چه 
از لحاظ تهاجمی ضعیف عمل کردند و این باخت، 
منجر به ثبت شدن بدترین شروع فصل تیم در 
 تاریخ لیگ برتر در کنار شش بازی ابتدایی فصل 
2021-2020 شد. اریک تن هاخ هلندی در حالی 
اعتماد و حمایت هواداران را از دست داده که با 
شکست خوردن در 32 درصد بازی های لیگ برتری 
خود، بدترین آمار بین سرمربیان یونایتد از سال 
1۹77 را ثبت کرده است و حالا حتی طرفداران 
همیشگی او و اسطوره های یونایتد که در ابتدای 
فصل رویه حمایتی پیش گرفته بودند، امیدی 
به بهبود وضعیت با حضور وی روی نیمکت تیم 
ندارند. با این حال، مدیران منچستریونایتد که 
در تابستان با نگاه به قهرمانی جام حذفی تصمیم 
به ابقای تن هاخ  گرفتند، حداقل تا پیش از وقفه 
بازی های ملی پیش رو از او حمایت می کنند و وی 
به طور قطعی، در دو دیدار خارج از خانه دشوار 
بعدی مقابل پورتو در لیگ اروپا و استون ویلا در 

لیگ، سرمربی منچستریونایتد خواهد بود.

برنامه بازی

آرسنال و پاری سن ژرمن، دو تیمی که 
برای رسیدن به قهرمانی اروپا بی قرار 
شده اند، امشب در شمال لندن باهم 
روبه رو می شوند. توپچی ها در دور 
اول بازی ها با خوش شانسی از سفر 
به برگامو و بازی با آتالانتا یک امتیاز 
گرفتند و میهمان امشب هم در بازی 
نخست از بخت خوش بهره برد و تیم 
شگفتی ساز لالیگا، خیرونا را با یک 

گل شکست داد.
داوید رایا مقابل استون ویلا یکی از 
بهترین واکنش های فصل یا شاید 
تمام دوران حرفه ای خود را نشان 
داد اما چند هفته بعد در برابر ضربه 
پنالتی متئو رتگوی دبل سیو کرد تا 
آرسنال در دیداری که جای خالی 
بازیساز اصلی خود، مارتین اودگارد 
را به خوبی حس می کرد، مدافع 
عنوان قهرمانی لیگ اروپا را بدون گل 

متوقف کند.
کلین شیت مقابل تیمی که فصل 
قبل لیورپول و بایرلورکوزن را گلباران 
کرد، باارزش است و در حالی که 
آرسنال در میان تیم های یک امتیازی 
شکل جدید لیگ قهرمانان اول و 
در رده بندی کلی شانزدهم است، 

اما جدول در این مرحله اهمیت 
زیادی ندارد.

رایا در برابر دو گل جیمز جاستین از 
لسترسیتی در بازی این هفته لیگ 
برتر کاری نکرد اما آرسنال با یک 
شوی دیرهنگام 4 بر 2 برنده و با 
منچسترسیتی هم امتیاز شد. تیم 
میکل آرتتا که هنوز در این فصل 
نباخته و در سه بازی آخرش مقابل 
لستر، بولتون و منچسترسیتی 11 
گل زده، امیدوار است به یک رکورد 
نامطلوب نرسد؛ آرسنال در دو بازی 
آخرش در لیگ قهرمانان گل نزده و 
هرگز در سه بازی پشت سر هم در 
این رقابت ها در گلزنی ناکام نبوده.
سرنوشتی مشابه، انتظار میهمان 
امشب را در بازی اولش مقابل تیم 
سوم لالیگای فصل قبل می کشید؛ 
آنها خیلی مقابل خط دفاعی 
مستحکم خیرونا عرض اندام کردند 
اما در دقیقه ۹0 سانتر نونو مندز 
که باید خیلی راحت توسط پائولو 
گاتزانیگا جمع می شد، با اشتباه 
وحشتناک او سه امتیاز را به پاریسی ها 
تقدیم کرد. تیم لوییس انریکه اما در 
بازی جمعه شب چندان به شانس 
نیاز نداشت و 3 بر یک رن را شکست 
داد که پنجمین برد تیم در لیگ یک 
این فصل بود و برادلی بارکولا گل های 

پنجم و ششم خود را زد.
تیمی که به دلیل تفاضل گل بهتر 
نسبت به موناکو در صدر جدول 

لوشامپیونا قرار دارد، در »امارات« 
کار سختی دارد چون باخت 4 بر یک 
فصل قبل برابر نیوکاسل سومین 
شکست متوالی این تیم در زمین 
رقبای انگلیسی در لیگ قهرمانان 

. د بو
و  آرسنال  دوباره  امشب  بازی 
پاری سن ژرمن را بعد از هشت سال 
مقابل هم قرار می دهد؛ دو بازی شان 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
2017-2016 مساوی شد اما توپچی ها 
در نیمه نهایی جام برندگان جام اروپا 
در فصل 1۹۹4-1۹۹3 در مسیر نخستین 
و تنها قهرمانی شان در سطح قاره تا 
امروز، در مجموع دو بازی پاریسی ها 

را 2 بر یک شکست دادند.

سیدعلی بلند نظر
روزنامه نگار

پیش بازی

آرسنال پنج مصدوم دارد که به این بازی نمی رسند، علاوه بر اودگارد، میکل مرینو، اولکساندر زینچنکو، کایران تیرنی و تاکهیرو تومیاسو 
هرچند مرینو شانس اندکی دارد برای اینکه به بازی لیگ برتر برابر ساوتهمپتون برسد. بن وایت هم دو بازی آخر تیم را به دلیل مشکل 
زانو از دست داده بنابراین جایی برای استراحت ریکاردو کالافیوری و یورین تیمبر که خودشان تازه از مصدومیت رها شده اند، نیست.
گل سوم آرسنال به لستر گل به خودی ثبت شد و برای همین بوکایو ساکا نتوانست به رکورد بی سابقه فراهم کردن موقعیت گل در هر 
شش بازی ابتدای فصل لیگ برتر برسد. او البته در پنج بازی اولش در لیگ قهرمانان در امارات روی هفت گل نقش مستقیم داشته 

و از این جهت هیچ بازیکنی از آرسنال به او نمی رسد.
آرتتا و انریکه در مصدومیت ها دردِ هم را خوب می فهمند چون قهرمان فرانسه هم گونچالو راموس، لوکاس هرناندس، پرسنل کیمپمبه، 
مارکو آسنسیو و دزیره دوئه را ندارد. گلر شماره یک مدافع عنوان قهرمانی فرانسه، جان لوییجی دوناروما هم به دلیل آسیب دیدگی ران 

دو هفته بازی نکرده و وضعیتش برای سفر به لندن مبهم است مثل مندز و ویتینیا.
بعد از فرصت سوزی های راندال کولو موآنی مقابل خیرونا، لی کانگ این مقابل رن در ترکیب اصلی قرار گرفت و گل دوم تیمش را زد 

هرچند کولو موآنی می تواند با قدرت بدنی بالایش مقابل گابریل و هموطنش، ویلیام سالیبا به تیم فرانسوی کمک بیشتری کند.

اخبار 
تیمی

یانگ بویز به دنبال خلق شگفتی

بارسلونا فقط پیروزی می خواهد

بایرلورکوزن و میلان بعد از دو نتیجه 
کاملاً متفاوت در بازی اولشان در لیگ 
قهرمانان، امشب در بای آره نا هر سه 
امتیاز باارزش مسابقه را دنبال می کنند. 
دو تیم هرگز در رقابتی اروپایی مقابل 

یکدیگر قرار نگرفته اند.
لورکوزن بعد از فصل رکوردشکن قبل 
به لیگ قهرمانان برگشت و با پیروزی 
4 بر صفر مقابل فاینورد در هلند، هم 
انتظارات را برآورده کرد و هم نشان 
داد اهداف بزرگی در این فصل دارد. 
فلورین ویرتز نخستین آلمانی شد که 
در اولین بازی اش در لیگ قهرمانان دو 
گل زد و لورکوزن بزرگترین پیروزی خارج 
از خانه خود در تاریخ این رقابت ها را 

به دست آورد.
تیم ژابی آلونسو که می خواهد برای 

نخستین بار بعد از فصل، حضور در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان را تجربه 
کند، به دنبال کسب دو پیروزی در دو 
بازی ابتدایی برای اولین بار بعد از سال 
2001 است، همان فصلی که در فینالش 

به رئال مادرید باختند.
قهرمان آلمان در ۹ بازی آخر خانگی اش 
در رقابت های اروپایی شکست نخورده 
-هرگز این عدد به 10 نرسیده- و در مسیر 
رسیدن به فینال لیگ اروپای فصل قبل 
در پنج تا از شش بازی خانگی اش برنده 
بوده. در مجموع، لورکوزن از 21 بازی 
آخرش در رقابت های اروپایی تنها دو 
باخت داشته که دست بر قضا، هر دو 
مقابل تیم های ایتالیایی بوده؛ ابتدا رم 
و فصل قبل آتالانتا که تنها باخت کل 

فصل قرمز و مشکی ها را رقم زد.
لورکوزن بعد از پیروزی در دی کوییپ، 
یک برد هیجان انگیز هفت گله مقابل 
ولفسبورگ داشته و با تساوی یک بر یک 
این هفته به روند پیروزی های متوالی 

بایرن مونیخ در بوندس لیگا پایان داده 
اما این تیم در پنج بازی ابتدایی اش در 
لیگ آلمان 10 گل خورده و برای همین 
آلونسو که گل سوم لیورپول را در فینال 
سال 2005 لیگ قهرمانان به میلان زد، 

باید فکری برای دفاع کند.
البته میلان انتقام آن شکست را دو 
سال بعد گرفت و دو تیم در دیدار اول 
این فصل در سن سیرو به مصاف هم 
رفتند که میزبان حرفی برای گفتن 
نداشت و 11 شوت در چهارچوب برای 
لیورپول ثبت شد و در نهایت 3 بر یک 
باختند. روسونری حالا تنها ۹ تا از 32 
بازی آخرش در لیگ قهرمانان را برده 
با آنکه سال 2023 تا نیمه نهایی پیش 
رفت و برد فصل قبل در زمین نیوکاسل 
چهارمین پیروزی این تیم در 17 مسابقه 
خارج از خانه بود. اما دو برد پیاپی در 
لیگ، جان پائولو فونسکا را نجات داد 
به خصوص اولی که به شش برد پیاپی 
اینتر در دربی دلامادونینا پایان داد و با 
پیروزی 3 بر صفر جمعه شب برابر لچه 
به رده سوم سری A رسیدند. دارنده 
هفت قهرمانی اروپا امیدهای زیادی 
برای از کار انداختن تیم هماهنگ ژابی 

آلونسو دارد.

نخستین دیدار رسمی بایرلورکوزن و میلان

نحسی تیم های ایتالیایی

بارسلونا انگیزه زیادی برای بازی خانگی 
امشب برابر یانگ بویز دارد. این هفته 
بعد از هفت پیروزی متوالی در لالیگا 
شکست خوردند و در بازی اول شان در 
لیگ قهرمانان هم 2 بر یک به موناکو 
باختند. تیم سوییسی هم در نخستین 
دیدار خود با سه گل مغلوب استون 

ویلا شد.
 بارسا شروع فوق العاده ای در فصل
اما رکورد صد  2024 داشت  -2025
درصدی این تیم با باخت 4 بر 2 این 
هفته مقابل اوساسونا از بین رفت. این 
دومین شکست فصل بعد از باخت 
مقابل موناکو بود، هرچند در آن بازی 
اریک گارسیا در نیمه اول اخراج شد. فشار 
زیادی روی بارسلونا هست که برگردد اما 
بحران مصدومیت به معنای آن است 
که تیم چندین بازیکن کلیدی خود را 
ندارد و هانسی فلیک به خاطر عملکرد 
خوبش با وجود این مشکلات، شایسته 

تحسین است.
بارسلونا فصل قبل تا یک چهارم نهایی 
پیش رفت در حالی که در دو فصل قبل 
نتوانسته بود از مرحله گروهی عبور کند. 
بارسلونا از سال 201۹ نتوانسته به نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان برسد و آخرین 

قهرمانی این تیم به سال 2015 برمی گردد 
که برای باشگاهی در استانداردهای این 
تیم فاصله خیلی زیادی است. تیم 
کاتالان هفته آینده در لالیگا بازی سخت 
و پیچیده ای برابر آلاوس دارد اما نمی تواند 
تمرکز خود را از لیگ قهرمانان بردارد. 
بارسلونا بعد از تعطیلات بازی های ملی 
در یک هفته باید با سویا، بایرن مونیخ 

و رئال مادرید بازی کند.
یانگ بویز بعد از باخت برابر استون ویلا 
کار بسیار سختی مقابل بارسلونا دارد. 
مدافع عنوان قهرمانی سوییس شنبه 

این هفته با یک گل مغلوب گراس 
هاپرز شده و با کسب تنها شش 
امتیاز از هشت بازی در رده 
یازدهم لیگ سوییس قرار 
دارد. این تیم فصل قبل هم در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

بود اما در گروه خود سوم شد 
و به پلی آف لیگ اروپا رفت که 

در مجموع دو بازی 4 بر 2 برابر 
اسپورتینگ لیسبون شکست خورد. 
این تیم هرگز به مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان نرسیده و این فصل 
هم کارش بسیار دشوار است به 
خصوص اینکه در بازی بعدی خود 

میزبان اینترمیلان خواهد بود. البته تیم 
پاتریک رحمان در این فصل در پلی آف 
دو نتیجه خوب مقابل گالاتاسرای گرفته 
و شاید با توجه به بحران مصدومیت در 
بارسلونا بتواند از این تیم امتیاز بگیرد.

منچسترسیتی برای اولین بار در تاریخش به اسلواکی سفر 
می کند تا با اسلووان براتیسلاوا، میهمان جدید لیگ 
قهرمانان، دیدار کند. تیم پپ گواردیولا شرایط غریبی 
دارد، آنها در چهار بازی آخر خود تنها یک برد داشته اند و 

این هفته صدر جدول لیگ برتر را از دست دادند.
زندگی بدون رودری با تساوی یک بر یک در زمین نیوکاسل 
آغاز شد تا تنها برد سیتی در چهار بازی اخیر در جام 

اتحادیه برابر تیم دسته دومی واتفورد باشد چون 
تیم گواردیولا برابر آرسنال به گل لحظه آخر نیاز 

داشت تا شکست نخورد و در بازی اولش در 
لیگ قهرمانان هم مقابل اینترمیلان متوقف 

شد. برد لیورپول، قرمزها را به صدر جدول 
لیگ برتر رساند اما جای 
نگرانی نیست چون سیتی 
در ده ماه اخیر تنها یک بار 
در طول ۹0 دقیقه شکست 

است. خورده 
زیاد  فاصله  با  سیتی 
این  بردن  اول  شانس 

با  می تواند  و  است  بازی 
لیگ  شکست ناپذیری  رکورد 

قهرمانان/ جام باشگاه های اروپا 
در عدد 25 برابر شود که در اختیار 
منچستریونایتد است و در فاصله 

شد.  ثبت   2007-200۹ سال های 
قهرمان سال 2023 اروپا به دنبال 

پس گرفتن این جام از رئال مادرید است.
این بازی شاید بارزترین نمونه ناترازی میان تیم های حاضر 
در لیگ قهرمانان اروپا باشد. ترانسفر مارکت ارزش تیم 
اسلواک را 24 میلیون پوند برآورد کرده است در حالی که 
ارزش سیتی 1/04 میلیارد پوند است و این یعنی میزبان امشب 
شانس خیلی کمی برای پایان دادن به روند پنج باخت 
متوالی برابر تیم های انگلیسی دارد. باخت 5 بر یک مقابل 
سلتیک در نخستین بازی اسلووان در لیگ قهرمانان آنها را 
با واقعیتی تلخ روبه رو کرد و نمی توانستند برای جبران آن 
شکست با تیمی سخت تر مواجه شوند. البته این تیم در 
رقابت های داخلی درخشیده و بعد از باخت سنگین 
گلاسکو، سه برد با زدن 12 گل به دست آورده است.
تیم ولادیمیر وایس صدرنشین لیگ اسلواکی 
است اما رقابت های اروپایی بی نهایت 
سخت تر است اگرچه این تیم هر چهار 
بازی خانگی اش در رقابت های اروپایی 
این فصل را برده است. این تیم اگر 
می خواهد نخستین نماینده تاریخ 
لیگ  حذفی  مرحله  در  اسلواکی 
قهرمانان باشد هنوز فرصت دارد چون 
نه این بازی و نه دیدار در زمین بایرن 
مونیخ و اتلتیکومادرید سرنوشت صعود 
را مشخص نمی کند، بازی با خیرونا، 
دیناموزاگرب و اشتوتگارت می تواند ۹ 
امتیازی را که برای رفتن به پلی آف 

لازم دارند، در اختیارشان بگذارد.

دو تیم شکست ناپذیر فصل لالیگا یکشنبه شب 
در دربی مادرید به مصاف هم رفتند و روند بدون 
باخت دو تیم با تساوی یک بر یک تداوم یافت. 
پس از نمایش کم نقص تاکتیکی دو تیم در نیمه 
اول، ادر میلیتائو رئال مادرید را پیش انداخت 
اما اتفاق بزرگ بازی، دقایقی پس از این گل 

رقم خورد. جایی که هواداران عصیانگر اتلتیکو 
مادرید، پس از خوشحالی بازیکن سابق خود 
تیبو کورتوا مقابل چشمان هواداران، اشیایی 
را به زمین پرتاب کردند. پرتاب اشیا به سوی 
کورتوا و شعارهای نژادپرستانه علیه بازیکنان 
رئال علی الخصوص وینیسیوس جونیور، موجب 

توقف 10دقیقه ای مسابقه شد و بازیکنان دو تیم، 
زمین بازی را ترک کردند. مسئولان بازی در 
اقدامی جالب، به هواداران هشدار دادند که در 
صورت تکرار این اتفاق، بازی به طور کامل لغو 
خواهد شد و همین موضوع، باعث آرام شدن 

جو متشنج در زمین شد.
برنده بازی در تعویض ها اما دیگو سیمئونه بود. 
هر دو تعویض او یعنی خاوی گالان و آنخل کوره آ، 
روی گل لحظه آخری این تیم اثرگذار بودند و 
در سمت مقابل، تعویض های کارلو آنچلوتی 

با رویکرد تدافعی که تیم رئال مادرید را تحت 
فشار قرار داد، موجب انتقادات هواداران رئال 
شده است. پیروزی در این مسابقه، رئال مادرید 
را در فاصله یک امتیازی بارسلونا قرار می داد اما 
حالا بارسلونا با سه امتیاز اختلاف، در صدر 
جدول قرار گرفته تا به نوعی برنده واقعی دربی 
پایتخت اسپانیا باشد. نکته نگران کننده دیگر 
برای رئال در پایان این مسابقه، افزایش تعداد 
ستارگان مصدوم این تیم با آسیب دیدگی چهره 

جنجالی این تیم یعنی کورتوا بود. 

  سرمربی: 
آرتتا

رایا 
تیمبر 

سالیبا 
گابریل 

کالافیوری 
هاورتز 

پارتی 
رایس 
ساکا 

تروسار 
مارتینلی

  سرمربی: 
انریکه

سافونوف 
حکیمی 
مارکینیوش 
پاچو 
مندز 
رویس 
نوز 
زایر امری 
دمبله 
کولو موآنی 
بارکولا

22:30
آرسنال- پاری سن ژرمن

درگیری، جنجال، توقف بازی و گل لحظه آخری

بارسلونا برنده واقعی دربی جنجالی

لیگ قهرمانان اروپا
سه شنبه 10 مهر 1403

20:15 ....................................... سالزبورگ – برست
اشتوتگارت – اسپارتاپراگ................................ 20:15
22:30 ................................ آرسنال – پاری سن ژرمن
22:30 ..................................... بارسلونا – یانگ بویز
22:30 .................................... بایرلورکوزن – میلان
22:30 ..................................... دورتموند – سلتیک
22:30 ....................................... خ اینتر – ستاره سر
22:30 ................................ آیندهوون – اسپورتینگ
22:30 .................. اسلووان براتیسلاوا – منچسترسیتی

چهارشنبه 11 مهر 1403
20:15 .......................................... خیرونا – فاینورد
شاختار دونتسک – آتالانتا............................... 20:15
22:30 .............................. استون ویلا – بایرن مونیخ
بنفیکا – اتلتیکومادرید.................................. 22:30
دیناموزاگرب – موناکو................................... 22:30
22:30 ....................................... لیل – رئال مادرید
   22:30 ...................................... لیورپول – بولونیا
   22:30 ................................... لایپزیش – یوونتوس
   22:30 .................................. اشتورم گراتس – بروژ

گل بازی های امشب لیگ قهرمانان

دو تشنه برای جام

پیش بازی

نخستین سفر تاریخ منچسترسیتی به اسلواکی

دوئل دارا و ندار

  سرمربی: 
آلونسو

هرادچکی 
تاپسوبا 

تاه 
هینکاپی 

فریمپونگ 
آندریش 

ژاکا 
گریمالدو 

ترایر 
ویرتز 

بونیفیس

  سرمربی: 
فونسکا

ماینیان 
امرسون 
توموری 
گابیا 
هرناندس 
فوفانا 
رایندرز 
پولیشیچ 
لوفتوس چیک 
لیائو 
آبراهام

22:30
بایرلورکوزن - میلان

آلونسو برای بازی مهم بایرن پنج تغییر در تیمش ایجاد کرد اما احتمالاً مقابل میلان دوباره در ترکیب تیم دست می برد. 
کاپیتان گرانیت ژاکا دوباره در خط میانی خواهد بود اما روبرت آندریش که گل اول بازی شنبه شب را زد، برای بازی در کنار 
ژاکا با الیکس گارسیا و اسکوییل پالاسیوس رقابت دارد. جای فلورین ویرتز هم که دست زدنی نیست، او در 26 بازی اش 
در ترکیب اصلی لورکوزن در رقابت های اروپایی روی 24 گل نقش مستقیم داشته و قبل از ناکامی در باواریا، در سه بازی 
چهار گل زده بود. قدرت خط حمله میلان به بازیکنی بستگی دارد که قبلاً در آلمان بوده، کریستین پولیشیچ در چهار 
بازی آخرش گل زده که هر چهار تا در نیمه اول بوده و می خواهد نخستین بازیکن امریکایی باشد که در سه مسابقه پیاپی 
لیگ قهرمانان موفق به گلزنی می شود. تامی آبراهام اخیراً به پولیشیچ، رافائل لیائو و آلوارو موراتا در خط حمله میلان 
ملحق شده اما روبن لوفتوس چیک می تواند برای کمک به خط میانی در برابر یک حریف تراز اول به کار گرفته شود. مارکو 

اسپورتیلو، اسماعیل بن ناصر، الساندرو فلورنزی و داویده کالابریا هم مصدوم هستند.

اخبار 
تیمی


